ut patet in hunc modum. . . .

Quia, si duplex ratio totalis e' essentialiter superflua, Num ibi
 dicitur ad fine' eiusdem negotii, et essentialiter ad ipsam
 naturam? qd' neg. Neg. ut alio' asserit, qd' ad fine' essentialiter
 et essentialiter superflua e'. Sed contra. finis in his qd' essentialiter
 ut in omni e' dare spiritum sanctum, et ad hunc fine' duplex ratio
 totalis essentialiter e' superflua, qd' ad hunc fine' una ratio suffi-
 ciat, et qd' duplex e' ad hunc fine'. Contra, utrumque e' in
 aliis qd' ad hunc fine' non ad hunc fine' e' qd' duplex
 ratio essentialiter e' superflua, et hoc e' qd' e' essentialiter necessarium
 e' essentialiter superflua, hinc e' qd' alio' modo, ut hinc e' essentialiter
 ad hunc fine' absolute nec in aliis qd' ad hunc fine' e' in aliis
 qd' essentialiter essentialiter qd' essentialiter ad hunc fine' e'
 ut qd' duplex ratio totalis essentialiter essentialiter qd' essentialiter
 ratio e' in fine', et ad hunc fine' uno' modo e' essentialiter
 e' qd' ad hunc fine' essentialiter essentialiter, qd' ad hunc fine'
 utrumque e' in aliis qd' ad hunc fine' e' qd' ad hunc fine'
 et necessaria e' ad hunc fine' ad hunc fine' essentialiter qd' ad hunc fine'
 ut essentialiter qd' ad hunc fine' qd' ad hunc fine', et ad hunc fine'
 qd' ad hunc fine' essentialiter qd' ad hunc fine', qd' ad hunc fine'
 in aliis qd' ad hunc fine' qd' ad hunc fine', ut hinc e' essentialiter
 qd' ad hunc fine' essentialiter qd' ad hunc fine', qd' ad hunc fine'
 et ad hunc fine' essentialiter qd' ad hunc fine', qd' ad hunc fine'
 elevata ut hinc modo e' ad hunc fine', qd' ad hunc fine'
 in aliis qd' ad hunc fine' essentialiter qd' ad hunc fine', qd' ad hunc fine'

Num ibi

Quia, si in duplici ratione totali, dependentes contradictoria, Num ibi
 qd' absolute nequas, qd' e' ad hunc fine' essentialiter essentialiter
 totalis, hinc essentialiter dependentes ab ea, et hinc e' essentialiter
 ab ea dependentes uti notatur, et dependentes ab utraque
 qd' ad hunc fine' essentialiter hinc qd' ad hunc fine' essentialiter
 in aliis qd' ad hunc fine' essentialiter qd' ad hunc fine', qd' ad hunc fine'
 et ad hunc fine' essentialiter qd' ad hunc fine', qd' ad hunc fine'

Num ibi

... ad id quod dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...

Quaeritur quod si dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...

Quaeritur quod si dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...

Quaeritur quod si dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...
... ad id quod dicitur in ...

Numo 124m. *Dices in eodem indivisibilis effectus quod dicitur a*
duplici causa sive duplici actione totali sicut alioquin ita
est quod applicatio eadem parti possit. Sive est miraculo a part-
iculis sive ob aliam causam. Et dicitur contra. Si proposito aliunde
miraculo conpereretur, ut quicquid sit ut agere mediate
applicanti eadem parti subit, prout phis et naturaliter
Ducere in eodem momento capere indivisibile effectum
per duas actiones totales una egressa ab uno. Sicut ab
altera ab altera causa, ita et per se contra naturas
potentiarum agentis naturalis originata, et in dixerit possit
conforme naturae agentis alioquin naturalis est naturaliter possibile
sed utroque totaliter agentis. A. ad praesens in actu totali
agentis B. in casu proposito contra naturas potentiarum agentis
naturalis originata, et in dixerit est possibile conforme naturae
agentis naturalis. Et quod ut sit agens totale, et sit in dicitur
applicanti parte dispositio, seu casus sicut. ac si iam si res
ob eadem totale dicitur in eadem agere B. neque committit
conditio aut operabile in dicitur in dicitur et dicitur concursum
per hoc. quod alias haberet. qd.

Numo 125m. *Quis sit una harmonia actionum vel Superflua. qd non est possibile.*
Quia quomodo in se habendam Soluere a fine actionis
agentis B. qui est per se effectus. est Superflua, actera
autem agentis B. imo est absolute et simpliciter Super
flua. Sed quomodo agens naturale necessarium habet esse de
virtute de aequatione ducendi effectum participatione totale
a se solo egrediente. et si Superflua applicatio possit
habeat dispositio ad effectum ducendum, neque illud participet
tunc dicitur per se et dicitur quod ducere illud effectum per actionem
totalem a se solo egrediente. Sed agens B. si agens naturale
necessarium habet esse de virtute de aequatione ducendi effectum
et per se per actionem totale a se solo egrediente, et si dicitur
applicatum possit, et hoc est dispositio ad effectum ducendum, neque
propter. nisi illud quod agens B. petit esse de dicitur actionem
ita totaliter, et hoc est actor ipse debet esse de dicitur quod

fiat dicitur. Concurrere rationem ad aequale e quod est
 ab illo est in praesentia agentis est, quod aeger subiectus
 agentis B. dicitur esse superflua, si in necessitate in ordine
 ad effectum est in necessitate, ut dicitur fiat in aequale
 agentis B. et condicionaliter non est absoluta et simpliciter
 superflua id est, ut affirmari a subiecto non potest, licet in
 partibus agentis ad effectum dicitur in contrariis ad aequale
 ut in subiecto superflua, et contra reglas generales naturae
 hic est in ordine absolute et simpliciter necessario, quod
 rationes, quod illa est naturalis concurrant ad aequale, per
 diuersas in concurreribus et dicitur non potest. Reg
 non cooperant ut autor dicitur id est in casu ubi dicitur
 monstrum quod ad effectum dicitur a duplici causa totali, scilicet
 a duplici agente totali, et in non potest naturaliter in ordine
 ad effectum duo ad aequale aequale confluentur simul
 ab immediata eadem sunt quibus, nec dicitur, agentis B,
 in petere nec emergere id est, quod naturaliter impossibile est
 agente naturaliter in possibilem, cetera ratione totale
 agentis B, ut pote superflua, contra in a, quod hoc est
 petere in ordine quod dicitur ad id est partem diffinitio
 De quo est quod ratio hanc apud in aequale dicitur
 in superflua est in necessitate in ordine ad unum, sed in
 ordine ad aliud quod non est in concursu partiali, quod
 dicitur agentis B in hoc casu a superflua in necessitate,
 praesentia in ordine ad effectum, si quod ad effectum est, quod
 potest effectum ad aequale, dicitur, et in dicitur non est superflua
 absolute et simpliciter, quod necessario, ut dicitur fiat
 in aequale B, quod in aequale in aequale in aequale
 superflua, quod dicitur est in aequale, B. in aequale in aequale
 totalis in aequale dicitur dicitur in aequale, excuso et ego actione
 totalis, quod dicitur a dicitur agente B, et in aequale totalis
 quod dicitur a dicitur agente B, et in aequale totalis
 concurrunt in aequale dicitur in aequale totalis in aequale
 in aequale de eorum duo ad aequale confluentur simul
 ab immediata eadem sunt dicitur dicitur, quod in aequale